

    

    
    

    
    
    
    
    









    
        
            
                


    
    
        
            
                
                    
                        



                    
                        
                e-shopLékárna
            

            
                

            
            
                
                    	
                            Pohotovost / Urgent
                        
	
                            Lůžková oddělení
                        
	
                            Ambulance
                        
	
                            Rezervační kancelář
                        
	
                            
                                Praktické info
                            
                            
                                Informace pro pacienty
                                    Práva pacientů a nemocniční ombudsman
                                    Vyřizování stížností
                                    Pochvaly
                                    Referát zdravotně-sociálních služeb
                                    Lékařská knihovna
                                    Ke stažení
                                    Ceník
                                    Vnitřní oznamovací systém - Whistleblowing
                                    COVID-19 - důležité informace
                                    Rezervace pro samoplátce
                            

                        
	
                            
                                O nás
                            
                            
                                O nemocnici
                                Vedení nemocnice
                                Média
                                    Společenská odpovědnost
                                    Vědecko-výzkumná činnost
                                    Etická komise
                                    Dobrovolnictví
                            

                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            
                                CZ
                            
                            
                                CZ
                                UA
                            

                        
	
                            Portál pacienta
                        
	
                            e-shopLékárna
                        


                

            
            
                
                     UA
                

                Hledat
            

        
    
    
        
            
                
                Vyhledat informace
            

            
            OK

        

    




    
        
            
                    
                        
                            Komplexní péče od narození i ve stáří

                        

                                                    
                            
                                
                                    
                                
                                Rezervovat vyšetření
                            
                            
                                
                                    
                                
                                Ohodnoťte nás
                            
                        

                    

            
                
                    
                        
                                Komplexní péče od narození i ve stáří

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                
                
                    
                        
                                Komplexní péče od narození i ve stáří

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                
                
                    
                        
                                Komplexní péče od narození i ve stáří

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                
        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                            

                            
                                ZMĚNA PROVOZU ORL POHOTOVOSTI - VIZ. AKTUALITY
                            

                        

                    

                
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                            

                            
                                INFO o provozu ambulantní rehabilitace ZDE.
                            

                        

                    
                
        

        

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            Pohotovost a urgentní příjem
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Lůžková a diagnostická oddělení
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Ambulance
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kariéra
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Lékárna
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Praktické informace pro pacienty
                        

                        
                            Informace pro pacienty
                                Práva pacientů a nemocniční ombudsman
                                Vyřizování stížností
                                Pochvaly
                                Referát zdravotně-sociálních služeb
                                Lékařská knihovna
                                Ke stažení
                                Ceník
                                Vnitřní oznamovací systém - Whistleblowing
                                COVID-19 - důležité informace
                                Rezervace pro samoplátce
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Rezervační kancelář
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Porodnice
                        
                    

                

            
        

    

    
        
            
                
                    
                    Vyhledat informace
                

                
                    
                
                OK

            

            
                Top:

                	očkování
	omezení
	porod
	pohotovost
	magnetická rezonance


            

        

    

    
        
            
            
            
        
    




    
        Aktuality

        
                
                    
                        8bře

                        
                            Změna provozu ORL pohotovosti

                            Vážení pacienti,
od 11. 3. 2024 dojde ke změně ordinačních hodin ORL pohotovosti.
 
Provozní doba pohotovostní ORL ambulance                                
Po – pá  8 - 18 hod
víkendy a svátky 9  - 13 hod
 
 
ORL pohotovost není určena pro běžné vyšetřovací…

                            více »
                            



                                

                            8bře

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                


                        29led

                        
                            ZÁKAZ NÁVŠTĚV

                            Vážení pacienti a návštěvníci nemocnice,
 
vzhledem ke zvyšujícímu se výskytu respiračních onemocnění jsou do odvolání omezeny návštěvy na oddělení Anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicína. Návštěvy budou povoleny v individuálních případech po dohodě…

                            více »
                            

                                

                            29led

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                


                        16led

                        
                            Virtuální realita a umělá inteligence pomáhají zdravotníkům zlepšovat komunikaci

                            Trend poslední doby, kterým je využívání virtuální reality jako nástroje pro nácvik důležitých komunikačních dovedností, měli jako jedni z prvních zdravotníků v našem kraji možnost vyzkoušet členové našeho multioborového paliativního týmu. Paliativní tým se…

                            více »
                            

                                

                            16led

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                


                Archiv aktualit »
            

    


    
        
            Co se právě děje

            
                
                    
                        
                            
                                Nové oddělení šestinedělí jako součást Centra péče o matku a dítě

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                        
                    
                


                
                    
                        
                            
                                
                                    Portál pacienta E-HEALTH

                                

                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                

                            
                        
                        
                            
                                
                                    Rezervační kancelář

                                

                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                

                            
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Napsali jste o nás

                        Další recenze
                    

                    
                

            

            
                
                    
                    
                        „Dobrý den, chtěla bych touto cestou poděkovat a pochválit kolektiv urologického oddělení na kterém jsem byla hospitalizována.Sestřičkám pod vedením Bc.Ivy Pastrnkové za jejich ochotu a úsměv na tváři.Zvláštní poděkování patří panu prim. Kopeckému  za jeho profesionalitu a lidský přístup.

Walová Martina
“
                    

                    
                

                
                    

                    Další recenze »
                

            

        

    





    
        
            
                
                    Kariéra

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Hledá do svého týmu nové lékaře a sestry

                                        Chci být v týmu
                                    

                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                            
                                Chci být v týmu
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Jsme tým nemocnice Havířov
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                                Jsme tým nemocnice Havířov
                            

                            
                                
                                
                                
                            
                            
                                
                                
                                
                            
                        

                    

                
            

            
                
                    Uvízlo nám v sítích

                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                        
                            18. 3. 2024 v 14:00

                            
                                Naše nemocnice rozšiřuje svůj tým na Ortopedickém oddělení. Hledáme lékaře absolventy, kteří se chtějí podílet na zlepšování kvality života našich pacientů, přispívat k dalšímu rozvoji našeho nově otevřeného oddělení a čerpat pracovní i…
                                více »
                            

                        

                    
                
            

        

    

    
        
            
        
    





    
        
            
                
                    
                
                Facebook
            
            
                
                    
                
                Instagram
            
            
                
                    
                
                Twitter
            
            
                
                    
                
                YouTube
            
        

    



    
        
            
        
        Rezervovat vyšetření
    
    
        
        Ohodnoťte nás
    




    
        


        

        

        
            
                
                    
                        
                            



Nemocnice Havířov, 
příspěvková organizace
Dělnická 1132/24,
736 01 Havířov

                    
                        
                            
                                

                            
                                
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                
                
                    	
                            
                                Spojovatelka

                                T +420 596 491 111

                            
                        
	
                            
                                Rezervační kancelář

                                T +420 800 42 42 42

                            
                        


                    Plán areálu nemocnice
                    IČ: 008 44 896, DIČ: CZ 008 44 896
Identifikátor datové schránky: rifk6my

                    sekretariat@nemhav.cz
                    

                

                
                    Plán areálu nemocnice

                    
                        
                            Zobrazit plán areálu
                        

                        
                            
                            
                            
                        
                    
                

                
                    
                        
                            



    
        
            made with  by esmedia
        
    






    















